Rio Grande do Norte , 20 de Novembro de 2020   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte   •    ANO XII | Nº 2403

www.diariomunicipal.com.br/femurn                                                                                    33

Data da Adjudicação: Dr. Severiano/RN, 19 de novembro de 2020

Publicado por:
Michel Régis de Souza Melo

Código Identificador:F794A946

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

ORIGEM:Pregão Eletrônico Registro de preço nº 005/2020

CONTRATO N°2020.0351

CONTRATANTE:PREFEITURA MUNICIPAL DE DOUTOR

SEVERIANO

CONTRATADA (O):PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI/

CNPJ:17.737.876/0001-18

OBJETO:Registro de Preço para contratação de empresa

especializada no fornecimento de gêneros alimentícios para fornecer

junto ao município de Doutor Severiano/RN.

VALOR TOTAL:R$ 8.012,86(oito mil doze reais e oitenta e seis

centavos).

PROGRAMA DE TRABALHO:
A despesa com o fornecimento do produto de que trata o objeto, está a

cargo da dotação orçamentária Exercício2020:

Unidade Orçamentária 04-FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS

Projeto/Atividade 2013-MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Classificação Econômica 3.3.90.30.00-Material de Consumo

VIGÊNCIA:20 DE NOVEMBRO DE 2020A07 DE DEZEMBRO

DE 2020.

DATA DA ASSINATURA:19 DE NOVEMBRO DE 2020.

Publicado por:
Michel Régis de Souza Melo

Código Identificador:384C37F1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 000081/2020 EXTRATO DO

PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO Nº 052/2020

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 000081/2020

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO Nº

052/2020

CONTRATANTE:Município de Espírito Santo/RN, inscrito no

CNPJ sob nº 08.362.287/0001-01 –CONTRATADA: JP MATERIAL

ELÉTRICO E DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP, inscrita no

CNPJ/MF sob nº. 18.334.420/0001-70 –OBJETO DO ADITIVO:

Primeiro Aditivo de Vigência –OBJETO DO CONTRATO:

EXECUÇÃO DE REFORMA DO ANTIGO POSTO DE SAÚDE DE

TABOCAS PARA CASA DE APOIO AO CRAS –– VIGÊNCIA

DO CONTRATO: 29/09/2020 à 29/12/2020.FONTE DE

RECURSO: Secretaria Municipal de Assistência Social -

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 57, II da Lei Federal n.º 8.666/93.

Espírito Santo/RN, 28 de outubro de 2020.

FERNANDO LUIZ TEIXEIRA DE CARVALHO
Prefeito.

Publicado por:
Artur Felipe de Araújo Silva

Código Identificador:0B4D2963

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 000005/2020 – PMES/RN AVISO

DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 000005/2020 – PMES/RN

AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO, inscrito no CNPJ sob n°.

08.362.287/0001-01, com sede na Rua Empresário Manoel Theodoro

Freire, n° 35, Centro, Espírito Santo/RN, por meio de sua Pregoeira,

torna público que realizará licitação, na modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO, tipo “MENOR VALOR POR LOTE” destinado

ao REGISTRO DE PREÇOS PARA POSTERIOR

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO

FORNECIMENTO DE MATERIAL DE GRÁFICO. A sessão

pública, para abertura das propostas de preços e realização da sessão

de lances, será às 10:00h (Horário de Brasília) do dia 03 DE

DEZEMBRO DE 2020. As propostas serão recebidas exclusivamente

por meio eletrônico até as 08:00h do dia 03 DE DEZEMBRO DE

2020, no endereço: www.portaldecompraspublicas.com.br. Qualquer

informação poderá ser obtida no endereço e horário supracitados.

Qualquer informação poderá ser obtida no endereço e horário

supracitados, bem como através do fone/fax (84) 3249-2221.

Espírito Santo/RN, 19 de novembro de 2020.

MONIQUE GUEDES DUARTE GASPAR PINTO
Pregoeira

Publicado por:
Artur Felipe de Araújo Silva

Código Identificador:3291C7A1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE FELIPE GUERRA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N°.

009/2020.

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Felipe Guerra, no uso de suas

atribuições legais, torna público que no dia 03 de dezembro de 2020,

às 09h:15min, fará licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº

009/2020, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM – Tem como objeto a

Contratação de empresa para de aquisição de uma ambulância tipo A,

para simples remoção, tipo furgonete, por meio do Saldo em Recurso

Financeiro de proposta de convênio nº 12452.550000/1200-01,

destinada ao município de Felipe Guerra/RN, de acordo com os

quantitativos e especificações constantes no Anexo I(Termo de

Referencia). O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos

interessados na sala da Comissão de Licitação, localizada na Rua João

Batista Gurgel, nº97 – Cidade Alta – Centro – Felipe Guerra/RN, de

segunda a sexta-feira, das 08h00min às 13h00min e pelos sites:

www.portaldecompraspublicas.com.br ou

https://www.felipeguerra.rn.gov.br/licitacoes.

Felipe Guerra/RN, 19 de novembro de 2020.

ANDRÉ MICK F. CARDOSO
Pregoeiro.

Publicado por:
André Mick Ferreira Cardoso

Código Identificador:87348781

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E

RECURSOS HUMANOS

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE DURAÇÃO

AO CONTRATO Nº 168/2020 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº

003/2020.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 24060001/20 –

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE CNPJ:

12.452.550/0001-20: Contratado: MASCARELLO - CARROCERIAS

E ONIBUS LTDA – CNPJ Nº 05.440.065/0001-71; Objeto: Primeiro